
 
Poz. 113 

UCHWAŁA NR 107 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH UNIWERSYTETU WARSZ AWSKIEGO 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydatur do nagród JM Rektor a UW 

Na podstawie § 62 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Zgłasza się następujących kandydatów do nagród JM Rektora UW: 
 

1) dr Marcin Bielecki, nagroda III stopnia; 
2) dr Marcin Chlebus, nagroda II stopnia; 
3) prof. dr hab. Andrzej Cieślik, nagroda II stopnia; 
4) mgr Krzysztof Drachal, nagroda III stopnia; 
5) dr hab. Jan Fałkowski, nagroda III stopnia; 
6) dr Tomasz Gajderowicz, nagroda III stopnia; 
7) dr hab. Łukasz Goczek, nagroda II stopnia; 
8) dr Jarosław Górski, nagroda III stopnia; 
9) dr hab. Olga Kiuila, nagroda II stopnia; 
10) dr hab. Michał Krawczyk prof. ucz., nagroda III stopnia; 
11) dr Przemysław Kusztelak, nagroda III stopnia; 
12) dr Maria Ogonek, nagroda III stopnia; 
13) dr Łukasz Postek, nagroda III stopnia; 
14) dr hab. Bartłomiej Rokicki, nagroda II stopnia; 
15) dr hab. Karolina Safarzyńska, prof. ucz., nagroda III stopnia; 
16) dr hab. Włodzimierz Włodarski, nagroda III stopnia; 
17) dr Rafał Woźniak, nagroda III stopnia; 
18) dr Piotr Wójcik, nagroda III stopnia; 
19) dr Ewa Zawojska, nagroda III stopnia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 
 

  


